il City Rea

—State

MpoaatoT KoMMepYeckne nomMmeweHnsa B Jinenanckom panoHe, Jlivenas, Ynuua
payany

3emns B cobcTBeHHOCTMH,
pecTaBpMpPOBaHHbIA [OM, MNoAbe3fHas
fopora nokpbiTa 6pyLaTKON, 3aKpbiThIN
[BOP, MeCTa A8 HEeCKONbKUX MalluH, BXOL
C ynumubl MU CO ABOpa, CTOSAHKA Ha
TeppuToOpMM MNOKpPbITa acpalbToOM,
rpy30BON NUT, OKHa BbIXOAAT Ha yauuy,
LWMPOKUIA BUA, U3 OKHA, BbICOKNE MOTONKH,
aBTOMATUYeCKOe peryavMpoBaHMe CUCTeMbl
oTOMnJieHns, LeHTpanbHoe oTonseHwune, CITY
REAL ESTATE ID - 516680

KOHTaKTbI:

Tun:
MoaoTun:
LleHa:
LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KoMHaThl:
dTax:
PeMoOHT:
YpobcTBa:
Mebenb:

Liene Johanna, +371 27065530, liene@cityreal.lv

516680

KoMMepyeckume nomeweHus
MHoOroyHKLNOHaIbHOE 34aHne
1500000.00 EUR

1332.15 EUR

1126.00 m?

750 m?

10

loT3

KanuTanbHbIN

BCe

Nno AOrOBOPEHHOCTU

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS

Yn. bpyHuHueky 8-2
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



