

Продают коммерческие помещения в Лиепайском районе, Лиепая, Улица Грауду



Земля в собственности, реставрированный дом, подъездная дорога покрыта брущаткой, закрытый двор, места для нескольких машин, вход с улицы и со двора, стоянка на территории покрыта асфальтом, грузовой лифт, окна выходят на улицу, широкий вид из окна, высокие потолки, автоматическое регулирование системы отопления, центральное отопление, CITY REAL ESTATE ID - 516680

ID:	<b>516680</b>
Тип:	Коммерческие помещения
Подтип:	Многофункциональное здание
Цена:	1500000.00 EUR
Цена m <sup>2</sup> :	1332.15 EUR
Площадь:	1126.00 m <sup>2</sup>
Площадь земли:	750 m <sup>2</sup>
Комнаты:	10
Этаж:	1 от 3
Ремонт:	капитальный
Удобства:	все
Мебель:	по договорённости

#### Контакты:

Liene Johanna, +371 27065530, liene@cityreal.lv